
      
 
Preisliste 2023     Vor- und Neben                 Haupt 
                                      Saison                       Saison              
                                     
Preise für jeweils 2 Personen pro Tag 
 

Fewo Heideblüte (mit sep. Schlafraum)           
1. Nacht 130,- €   ab 2. Nacht 70 €    ab 2. Nacht 78 €   
 

Großzügige 
Fewo Sonnenschein (Wohnschlafraum)              
 1. Nacht 120,-€   ab 2. Nacht 65 €   ab 2. Nacht 73  € 
 

Appartement 
Fewo Heidschnucke  (Wohnschlafraum)               
1. Nacht 100,-€   ab 2. Nacht  60 €     ab 2. Nacht 65 € 
 
Falls Sie Ihre Ferienwohnung mit Frühstück buchen 
möchten, berechnen wir Ihnen pro Person 11 € 
( Kinder von 6 bis 12 Jahren 5,50  € ) 
 
Doppelzimmerpreise (ab 7 Übernachtungen) 
Preis pro Person/Nacht inkl. Frühstück 
 
Komfort DZ Romantik     ab 50 €                  ab 55 € 
mit Dusche/WC                  Einzelzimmerzuschlag + 12,--Euro  
  
 Doppelzimmer Heide    ab 45 €                  ab 50 €
mit Dusche/WC                  Einzelzimmerzuschlag + 10,--Euro           
 
Kurzreisezuschlag bis 3 Übern. Person/Nacht + 8 €  
 
Vor- u. Nebensaison: 01.01. – 31.07. und 01.10. - 31.12. 
Hauptsaison:               01.08. – 30.09. und Feiertage 
 
Wir gehören dem Deutschen  
Hotel- u. Gaststätten-verband e.V.  an und verweisen auf  
die Allgemeinen Geschäftsbedingungen  bez. einer 
bestellten  u. nicht  in  Anspruch genommenen Unterkunft.   
Wir empfehlen Ihnen den Abschluss einer 
Reise Rücktrittskosten Versicherung. 

Landhaus Heide    Haus Heide 

Fam. J. & A. Marschall                    Fam. J. & A. Marschall 
Grünstr. 23                                      Flurstr. 17 
Postanschrift: Flurstr. 17                 29640 Schneverdingen 
29640 Schneverdingen                   Tel.:05193/99070 
Tel.:05193/99170                         Fax 05193/99071 
 
www.landhausheide.de                  www.haus-heide.de 

 

Handy: 0151 11191448 

 


